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1° PROVA MOTOESTATE
TROFEO SCOOTER

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICA

T3l / L4
l\Lﬁodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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No CONDUTTORE

29 COLONACID.
24 ZENARI D.
3 MONTAGNA M.

41 BALDASSARRI M.

74 PARODI L.
PILLIRONE G.
RUSSO S.
89 BERARDI A.
116 SPADARO A.
88 MENDOGHO M.
36 BOCCARDO S.
CONSOLI A.
35 SACCANIR.
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N

25 ANDREAZZOLI M.

22 UGOLINI A.

20 SARTORIR.

32 NARDINI M.

31 FASCE M.

85 DANIELI M.

37 NICORA S.

34 ANDREANI E.

45 GIACOMELLI M.
6 GHIRARDELLI M.

28 STILO L.

Esposta ore:

NAZ TEAM

VOLTERRA
DUCALE

VITI
MONTALBANO
GENOVA
KATANA
PRATO
PASOLINI
SAVI
GENTLEMEN
MONCALIERI
DREAM TEAM
CROSTOLO
MASSA SCASSA
MISANO
DUCALE

SAVI
GENOVA
CROSTOLO
GENOVA
DUCALE
PASTORELLI
PASTORELLI
GENOVA

IL DIRETTORE DI GARA : Quarantelli ldeo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 31 marzo - 01 aprile 2007

MOTO

PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
GILERA

PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
GILERA

YAMAHA
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO

PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO
PIAGGIO

CATEG

Q1A Q2A
1'23.153 1'22.890
1'25.153 1'23.188
1'24.344 1'23.420
1'25.453 1'23.823
1'26.888 1'24.200
1'27.333 1'24.526
1'25.685 1'24.851
1'25.065 1'25.764
1'26.431 1'25.373
1'25.955 1'25.755
1'26.797 1'25.768
1'26.867 1'25.796
127.786 1'26.461
1'27.642 1'26.712
127.451 1'27.078
1'29.397 1'27.170
1'28.904 1'27.258
1'29.603 N.Q.
1'31.080 1'30.598
1'37.264 1'36.943
1'43.330 1'37.902
1'38.614 1'38.642
1'48.791 1'42.036
1'47.118 N.Q.

ORA INIZIO (17:45) 18:05

TEMPO

1'22.890
'23.188
3.420
3.823
4.200
4.526
4.851
5.065
5.373
5.755
5.768
5.796
6.461
6.712
7.078
7170
7.258
9.603
0.598
6.943
7.902
1'38.614
1'42.036
1'47.118
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DIST MEDIA G

103.148 20
0.298 102.779 16
0.530 102.493 20
0.933 102.000 15
1.310 101.543 17
1.636 101.152 20
1.961 100.764 18
2.175 100.511 20
2.483 100.148 17
2.865 99.702 17
2.878 99.687 21
2.906 99.654 21
3.571 98.888 14
3.822 98.602 16
4.188 98.187 17
4.280 98.084 20
4.368 97.985 18
6.713 95420 7
7.708 94.372 19
14.053 88.196 17
15.012 87.332 13
15.724 86.701 16
19.146 83.793 13
24.228 79.818 1

ORA FINE (18:05) 18:25
QL2-12.99.GEN /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



